〔2016〕8号                           签发人：武士勋
关于公布第五届专业带头人2016年考核结果的通知

各院（系、部）：

依据《河北科技师范学院专业带头人选聘及管理办法》（校教字〔2013〕68号）文件精神及教务处相关通知精神，各院（系、部）组织并完成了第五届专业带头人2016年考核工作。全校共有64位专业带头人参加考核工作，全部合格。现将考核结果予以公布（见附表）。

二○一六年十一月二十三日
附表：
第五届专业带头人2016年考核结果一览表

	序号
	姓 名
	负责专业名称
	所在单位
	考核结果

	1
	李蕴玉
	动物科学
	动物科技学院
	合格

	2
	杨宗泽
	动物医学
	动物科技学院
	合格

	3
	张文香
	水产养殖教育
	动物科技学院
	合格

	4
	王文颇
	植物科学与技术
	生命科技学院
	合格

	5
	乔亚科
	农学
	生命科技学院
	合格

	6
	徐兴友
	生物科学
	生命科技学院
	合格

	7
	张电学
	农业资源与环境
	生命科技学院
	合格

	8
	杜金友
	生物技术
	生命科技学院
	合格

	9
	路常宽
	植物保护
	生命科技学院
	合格

	10
	刘玉艳
	园林
	园艺科技学院
	合格

	11
	边卫东
	设施农业科学与工程
	园艺科技学院
	合格

	12
	齐永顺
	园艺专业
	园艺科技学院
	合格

	13
	肖和忠
	风景园林
	园艺科技学院
	合格

	14
	李  政
	城乡规划
	城市建设学院
	合格

	15
	朱天志
	土木工程
	城市建设学院
	合格

	16
	邓西录
	工程管理
	城市建设学院
	合格

	17
	宋士涛
	应用化学
	化学工程学院
	合格

	18
	彭友舜
	化学
	化学工程学院
	合格

	19
	包长春
	电子信息工程
	机电工程学院
	合格

	20
	李国昉
	农业机械化及其自动化
	机电工程学院
	合格

	21
	王庆祝
	电气工程及其自动化
	机电工程学院
	合格

	22
	刘荣昌
	机械设计制造及其自动化
	机电工程学院
	合格

	23
	马玉泉
	自动化
	机电工程学院
	合格

	24
	康维民
	酿酒工程专业
	食品科技学院
	合格

	25
	刘绍军
	食品质量与安全
	食品科技学院
	合格

	26
	高海生
	食品科学与工程
	食品科技学院
	合格

	27
	申玉发
	数学与应用数学，数学类基础课
	数学与信息科技学院
	合格

	28
	赵立强
	物联网工程
	数学与信息科技学院
	合格

	29
	李密生
	计算机科学与技术
	数学与信息科技学院
	合格

	30
	王海明
	网络工程
	数学与信息科技学院
	合格

	31
	赵玉伟
	材料物理
	物理系
	合格

	32
	王鸿雁
	物理学
	物理系
	合格

	33
	邵丽君
	英语
	外国语学院
	合格

	34
	游建民
	意大利语
	外国语学院
	合格

	35
	张玉霞
	法学
	文法学院
	合格

	36
	秦学武
	汉语言文学
	文法学院
	合格

	37
	苏君礼
	汉语国际教育
	文法学院
	合格

	38
	马玉杰
	秘书学
	文法学院
	合格

	39
	崔万秋
	学前教育学
	教育学院
	合格

	40
	白继海
	教育技术学
	教育学院
	合格

	41
	童秀英
	应用心理学
	教育学院
	合格

	42
	韩振华
	小学教育
	教育学院
	合格

	43
	陈庆合
	体育教育
	体育系
	合格

	44
	陈  巍
	运动康复
	体育系
	合格

	45
	贾圣武
	财务会计教育
	财经学院
	合格

	46
	杜茂宝
	财务管理
	财经学院
	合格

	47
	徐祗坤
	保险学
	财经学院
	合格

	48
	刘学华
	国际经济与贸易
	财经学院
	合格

	49
	郑金芳
	旅游管理
	工商管理学院
	合格

	50
	沈  杰
	物流管理
	工商管理学院
	合格

	51
	冯乃秋
	人力资源管理
	工商管理学院
	合格

	52
	侯金柱
	市场营销
	工商管理学院
	合格

	53
	黄立明
	信息管理与信息系统
	工商管理学院
	合格

	54
	张海燕
	音乐学
	艺术学院
	合格

	55
	井庆昂
	视觉传达设计
	艺术学院
	合格

	56
	刘进成
	环境设计
	艺术学院
	合格

	57
	崔福庆
	美术学
	艺术学院
	合格

	58
	常  旭
	马克思主义理论与思想政治教育
	思想政治理论教学部
	合格

	59
	武士勋
	教务处
	专业建设总带头人
	合格

	60
	陈立峰
	欧美学院
	法学类
	合格

	61
	张艳莲
	欧美学院
	人文艺术类
	合格

	62
	卢锡慧
	欧美学院
	商务管理类
	合格

	63
	齐玉斌
	欧美学院
	信息技术类
	合格

	64
	董洪平
	欧美学院
	欧美学院

专业建设总带头人
	合格

注： 欧美学院于2016年6月底完成专业带头人考核工作。